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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団 

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2020/5/20 政務活動費 2020年度4月～9月分 2,520,000 2,520,000

2 2020/5/27 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,516,760

3 2020/5/27 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,514,120

4 2020/5/27 調査研究費 電話代 1,326 2,512,794

5 2020/5/27 人件費 事務員アルバイト代 27,220 2,485,574

6 2020/6/3 資料作成費 印刷用紙代 792 2,484,782

7 2020/6/3 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 2,481,542

8 2020/6/3 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 4,623 2,476,919

9 2020/6/3 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 2,474,279

10 2020/6/16 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 307,070 2,167,209

11 2020/6/16 人件費 事務員アルバイト代 21,880 2,145,329

12 2020/6/26 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 27,368 2,117,961

13 2020/6/26 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 289,097 1,828,864

14 2020/6/26 資料作成費 事務用品、および手数料 1,910 1,826,954

15 2020/7/2 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,823,714

16 2020/7/2 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 2,420 1,821,294

17 2020/7/2 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,818,654

18 2020/7/2 調査研究費 電話代 2,753 1,815,901

19 2020/7/2 資料作成費 印刷用紙代、および手数料 847 1,815,054

20 2020/7/3 人件費 事務員アルバイト代 16,040 1,799,014

21 2020/7/21 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 2,410 1,796,604

22 2020/7/21 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 306,388 1,490,216

23 2020/7/28 研修費 第62回自治体学校参加費、および手数料 28,330 1,461,886

24 2020/7/30 資料作成費 事務用品、および手数料 4,655 1,457,231

25 2020/7/27 調査研究費 公文書情報公開コピー代 990 1,456,241

26 2020/7/30 調査研究費 議会タブレット端末通信料 63,432 1,392,809

27 2020/8/7 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 380,210 1,012,599

28 2020/8/7 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 27,368 985,231

29 2020/8/7 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 981,991

30 2020/8/7 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 6,641 975,350

31 2020/8/7 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 972,710

32 2020/7/31 調査研究費 公文書情報公開コピー代 700 972,010

33 2020/8/12 人件費 事務員アルバイト代 41,740 930,270

34 2020/9/10 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 927,030

35 2020/9/10 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 6,351 920,679

36 2020/9/10 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 918,039

37 2020/9/10 調査研究費 電話代 2,667 915,372

38 2020/9/10 人件費 事務員アルバイト代 42,060 873,312

39 2020/9/10 資料作成費 事務用品、および手数料 4,880 868,432

40 2020/9/23 政務活動費 2020年度10月～3月分 1,050,000 1,918,432

41 2020/9/23 政務活動費 返還 -70,000 1,848,432

42 2020/10/7 資料作成費 印刷用紙代 792 1,847,640

43 2020/10/7 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,844,400

44 2020/10/7 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 8,770 1,835,630

45 2020/10/7 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,832,990

46 2020/10/13 調査研究費 公文書情報公開コピー代 20 1,832,970
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47 2020/10/15 人件費 事務員アルバイト代 28,540 1,804,430

48 2020/10/23 資料作成費 事務用品、および手数料 1,910 1,802,520

49 2020/10/23 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 4,639 1,797,881

50 2020/11/12 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,794,641

51 2020/11/12 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 14,364 1,780,277

52 2020/11/12 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,777,637

53 2020/11/12 調査研究費 電話代 2,721 1,774,916

54 2020/11/12 人件費 事務員アルバイト代 19,540 1,755,376

55 2020/12/2 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 201,713 1,553,663

56 2020/12/2 調査研究費 議会タブレット端末通信料 58,146 1,495,517

57 2020/12/2 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,492,277

58 2020/12/2 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 9,189 1,483,088

59 2020/12/2 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,480,448

60 2020/12/4 資料作成費 印刷用紙代 2,070 1,478,378

61 2020/12/4 人件費 事務員アルバイト代 21,700 1,456,678

62 2021/1/13 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,453,438

63 2021/1/13 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 9,084 1,444,354

64 2021/1/13 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,441,714

65 2021/1/13 調査研究費 電話代 2,639 1,439,075

66 2021/1/15 人件費 事務員アルバイト代 27,060 1,412,015

67 2021/1/22 資料作成費 事務用品、および手数料 6,203 1,405,812

68 2021/1/25 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 292,919 1,112,893

69 2021/2/3 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 1,109,653

70 2021/2/3 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 13,300 1,096,353

71 2021/2/3 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 1,093,713

72 2021/2/3 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料 8,838 1,084,875

73 2021/2/10 広報広聴費 市会報告　印刷代、および手数料 357,735 727,140

74 2021/2/10 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 7,997 719,143

75 2021/2/10 資料購入費 書籍購入費 3,500 715,643

76 2021/2/18 人件費 事務員アルバイト代 17,040 698,603

77 2021/3/11 資料作成費 プリンター・FAXリース料 3,240 695,363

78 2021/3/11 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料 4,002 691,361

79 2021/3/11 調査研究費 インターネット回線利用料 2,640 688,721

80 2021/3/11 調査研究費 電話代 2,732 685,989

81 2021/3/11 資料作成費 印刷用紙代 1,585 684,404

82 2021/3/19 資料作成費 事務用品、および手数料 1,110 683,294

83 2021/3/19 人件費 事務員アルバイト代 17,200 666,094

84 2021/3/19 資料作成費 事務用品 23,300 642,794

85 2021/3/19 資料作成費 議会コピー機印刷用紙代 11,520 631,274

86 2021/3/19 調査研究費 議会タブレット端末通信料 52,860 578,414

87 2021/4/14 広報広聴費 市会報告　新聞折込料、および手数料 285,758 292,656

88 2021/4/14 広報広聴費 市会報告　印刷代 284,428 8,228

89 2021/4/16 広報広聴費 市会報告　折込料、および手数料 7,997 231


